PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 094/2024 – CM
    Garça, 18 de março de 2024.

Requerimento nº 112/2024
Vereador:    Marquinho Moreira
Assunto: Solicita limpeza e roçagem do mato

alto nas imediações do parque linear
“Nascentes do Tibiriçá”.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Administração dos Serviços Públicos informou que, tal serviço já

foi executado.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2024-03-26T09:45:15-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823